
                       

 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 
 

 

 

                                                                                                                   Br. 01/        /2024 

                                                                                                                  Datum:12/07/2024         

  

Upravni Savet Akademije Pravde,  

 

Na osnovu člana 10 Zakona br. 05/L-095 o Akademiji Pravde i člana 6 stav 1, podstav 1.11 Uredbe 

br. 02/2023 za izmenu-dopunu Uredbe br. 02/2017 o radu Upravnog Saveta Akademije Pravde, na 

sednici održanoj 12.07.2024. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

 

I. Pregled i ažuriranje Programa obuke za novoimenovane tužioce (generacija XI) treba da se 

realizuje od strane Programskog Saveta u saradnji sa grupom tužilaca koja je određena na sledeći 

način: 

 

1. Ilirjana Çollaku Tafa, tužilac u Specijalnom tužilaštvu; 

2. Agron Bajrami, tužilac u Apelacionom tužilaštvu; 

3. Zejnullah Gashi, glavni tužilac Osnovnog tužilaštva u Prištini. 

 

II. Naknada tužilaca za pregled i ažuriranje Programa obuke za novoimenovane tužioce (generacija 

XI) predviđeno tačkom I ove odluke iznosi 100 (sto) evra bruto ekvivalentno nadoknadi trenera u 

izradi koncepata obuke po oblastima, u skladu sa odlukom Br. 01/133/2024 od 08.02.2024. godine, 

prilog 1. tačka 3.1. 

 

III. Odluka stupa na snagu danom usvajanja. 

 

                                                                                                                 Vaton Durguti 

 

                                                                                                ________________________     

                                                                                                Predsedavajući Upravnog Saveta 

                                                                                                Akademija Pravde 

 



Odluka se dostavlja: 

Izvršnom Direktoru AP 

Trenerima prema tački I ove odluke 

Rukovodiocu Divizije za budžet i finansije 

Rukovodiocu Divizije za Početnu obuku 

Arhivi Akademije Pravde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


